
Identification

 de l'AXE
8220

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 256.0 0.00 571'120.597 231'585.229

25 244.0 256.00 570'875.189 231'646.933

50 254.0 500.00 570'630.335 231'673.003

75 247.0 754.00 570'431.801 231'809.027

100 253.0 1'001.00 570'191.418 231'802.648

125 248.0 1'254.00 569'945.924 231'835.640

150 249.0 1'502.00 569'822.977 232'022.920

175 248.0 1'751.00 569'759.060 232'223.792

200 245.0 1'999.00 569'548.421 232'342.293

225 251.0 2'244.00 569'325.456 232'438.935

250 249.0 2'495.00 569'091.011 232'520.782

275 253.0 2'744.00 568'887.678 232'602.290

300 250.0 2'997.00 568'836.838 232'857.565

325 250.0 3'247.00 568'852.237 233'100.163

350 257.0 3'497.00 568'726.782 233'304.761

375 258.0 3'754.00 568'532.168 233'467.316

400 248.0 4'012.00 568'289.492 233'527.068

425 251.0 4'260.00 568'107.306 233'684.441

450 247.0 4'511.00 567'869.363 233'647.009

475 257.0 4'758.00 567'667.244 233'507.920

500 260.0 5'015.00 567'427.833 233'428.295

525 250.0 5'275.00 567'197.691 233'507.401

550 208.0 5'525.00 566'994.074 233'650.025

575 243.9 5'733.00 566'817.218 233'758.307

600 142.1 5'976.90 566'650.135 233'927.231

617 0.0 6'119.00 566'469.531 233'998.108

618 76.0 6'119.00 566'535.340 234'009.163

625 251.0 6'195.00 566'396.871 234'009.477

650 251.0 6'446.00 566'240.767 234'177.581

675 262.0 6'697.00 566'135.558 234'305.848

700 249.0 6'959.00 565'876.677 234'264.172

725 250.0 7'208.00 565'649.250 234'297.254

750 250.0 7'458.00 565'406.385 234'325.569

775 250.0 7'708.00 565'167.876 234'418.443

800 246.0 7'958.00 565'032.147 234'615.364

825 251.0 8'204.00 565'052.779 234'852.100

850 257.0 8'455.00 565'187.671 235'058.557

875 247.0 8'712.00 565'026.256 234'992.528

900 253.0 8'959.00 564'823.922 234'851.271

925 246.0 9'212.00 564'610.557 234'727.667

950 209.0 9'458.00 564'495.433 234'527.101

975 274.0 9'667.00 564'513.711 234'320.622

1000 255.0 9'941.00 564'276.128 234'349.753

1025 249.0 10'196.00 564'071.657 234'199.645

1050 238.0 10'445.00 564'083.776 233'980.399

1075 255.0 10'683.00 564'172.363 233'757.778

1100 246.0 10'938.00 564'141.683 233'513.509

1125 251.0 11'184.00 564'044.241 233'288.735

1150 247.0 11'435.00 563'959.574 233'249.219

1175 255.0 11'682.00 563'933.539 233'496.769

1200 247.0 11'937.00 563'800.715 233'703.913
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1225 256.0 12'184.00 563'709.630 233'934.055

1250 248.0 12'440.00 563'541.849 233'939.757

1275 253.0 12'688.00 563'329.733 233'883.134

1300 245.0 12'941.00 563'122.961 233'906.232

1325 252.0 13'186.00 562'965.992 233'770.645

1350 249.0 13'438.00 563'052.939 233'999.456

1375 256.0 13'687.00 563'080.087 234'248.071

1400 169.0 13'943.00 563'135.376 234'495.485

1411 0.0 14'112.00 563'141.603 234'639.477

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 16.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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